
Nadleśnictwo Radom

Nadleśnictwo Radom, ul. Janiszewska 48, 26-600 Radom, www.radom.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 345 13 69,  345 17 22, fax: +48 48 345 19 05, e-mail: radom@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS 18 2030 0045 1110 0000 0017 5060 www.lasy.gov.pl

Radom, dnia 15.10.2020 r.
Zn.spr.: SA.270.1.3.2020

WYKONAWCY

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 
w zakresie części I

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na 
podstawie przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych: Dz. U. z 2019 roku, 
poz.1843 z późn. zm, (zwana dalej ustawą PZP),  na realizacje zadania pn. „Usługa 
kompleksowej  obsługi gospodarczej na potrzeby Leśnego Ośrodka Edukacyjnego 
w Jedlni Letnisko w roku 2021”,  znak sprawy nadany przez Zamawiającego: 
SA.270.1.3.2020. 

Nadleśnictwo Radom działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt 7  oraz art. 93 ust 
1 pkt 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2019 
poz. 1843 z poźn. zm) informuje, postepowanie w części I zostaje unieważnione.

Uzasadnienie prawne:

Art. 93 ust 1 pkt 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 poz. 1843 z poźn. zm), cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z 
najniższą ceną przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia ,chyba, że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne:
Cena oferty najkorzystniejszej  oferty przewyższa środki przeznaczone na realizację 
zadania.

Z poważaniem
Jerzy Jacek Karaśkiewicz
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

mailto:radom@radom.lasy.gov.pl

		2020-10-15T09:36:18+0000
	Jerzy Jacek Karaśkiewicz




